
ZARZĄDZENIE NR 257/2021 
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 14 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz.U. z 2021 r. poz  305 
t.j. ) oraz § 11 pkt 2 uchwały Nr XV/171/2020 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Bakałarzewo na rok 2021, Wójt Gminy Bakałarzewo zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych: 

1) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 10.400,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, 

2) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 10.400,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia, 

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach na 2021 rok wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych ogółem – 18.945.662,71 zł, w tym: 

1) bieżące – 16.752.150,90 zł, 

2) majątkowe – 2.193.511,81 zł 

2. Plan wydatków budżetowych ogółem – 21.235.300,53 zł, w tym: 

1) bieżące – 16.284.669,72 zł, 

2) majątkowe – 4.950.630,81 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy na 2021 rok stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5FCF9FF-8AAD-48D0-9827-DC094CB97D23. Podpisany Strona 1

https://sip.lex.pl/
https://sip.lex.pl/


NA 2021 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 147 950,00 0,00 147 950,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 146 950,00 -9 800,00 137 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 146 950,00 -9 800,00 137 150,00

80195 Pozostała działalność 1 000,00 9 800,00 10 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 9 800,00 10 800,00

852 Pomoc społeczna 12 600,00 0,00 12 600,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 5 600,00 0,00 5 600,00

3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 -350,00 4 650,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 600,00 350,00 950,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 000,00 0,00 7 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 250,00 250,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 -250,00 6 750,00

15 664 156,63 0,00 15 664 156,63

5 571 143,90 0,00 5 571 143,90

21 235 300,53 0,00 21 235 300,53

Razem:

OGÓŁEM:

Rodzaj: własne

Razem:

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

Rodzaj: zlecone

Na w/w wydatki składają się:

Wydatki bieżące w kwocie 16.284.669,72 zł, z tego:

1. Wydatki jednostek budżetowych w kwocie 10.183.010,04 zł, z tego:

1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 5.999.220,95 zł

2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - 4.183.789,09 zł

2. Dotacje na zadania bieżące - 381.500,00 zł

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych - 5.500.562,68 zł

4. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 219.597,00 zł

5. Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji - 0,00 zł

6. Wydatki na obsługę długu - 0,00 zł

Wydatki majątkowe w kwocie 4.950.630,81 zł, z tego:

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne - 4.950.630,81 zł, w tym:

1) Wydatki na programy finnasowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - 1.705.271,80 zł

2. Zakup i objęcie akcji i udziałów - 0,00 zł

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 257/2021

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 14 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5FCF9FF-8AAD-48D0-9827-DC094CB97D23. Podpisany Strona 1



OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA 2021 ROK

W załączniku Nr 1:

- zmniejsza się i zwiększa się plan wydatków zadań własnych w dziale 801 Oświata i wychowanie
w rozdziałach 80113, 80195 w związku z bieżącą realizacją budżetu;

- zmniejsza się i zwiększa się plan wydatków zadań własnych w dziale 852 Pomoc społeczna w
rozdziałach 85215, 85219 w związku z bieżącą realizacją budżetu;

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 257/2021

Wójta Gminy Bakałarzewo

z dnia 14 maja 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D5FCF9FF-8AAD-48D0-9827-DC094CB97D23. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

